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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach 

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

PHU K2 Krzysztof Przybysz 

PHU K2 Krzysztof Przybysz z Dzierzgonia prowadzi działalność gospodarczą w zakresie sprzedaży detaliczna 

paliw do pojazdów silnikowych na stacjach paliw
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MAG DYSTRYBUCJA Sp. z o.o Sp.k 

MAG DYSTRYBUCJA Sp. z o.o Sp.k z Olsztyna to 

ogólnopolska firma działająca od ponad 20 lat na 

rynku sprzedażowym, dzięki  umiejętności rozwoju 

i dostosowywania się do zmieniających trendów. 

Rozwija również sprzedaż eksportową .Kreuje 

dostępność i sprzedaż asortymentu od wiodących 

producentów z branży sokowej, wodnej i 

alkoholowej. Jest największą firmą w tym obszarze 

działania. Posiada własne centra dystrybucyjne.

LAUDE SMART INTERMODAL S.A 

LAUDE SMART INTERMODAL S.A z Torunia jest 

prężnie rozwijającym się dostawcą usług 

transportowych i logistycznych, posiada  własny 

terminalowi, kontenery, wagony kolejowe i  

naczepy samochodowe .Głównym obszarem 

działalności firmy jest kompleksowa organizacja 

transportu różnych grup towarowych przy użyciu 

transportu intermodalnego i innowacyjnych 

kontenerów Laude, a także konwencjonalnego 

transportu drogowego, kolejowego, śródlądowego i 

morskiego. Firma jest właścicielem pociągów 

in termoda lnych   oraz  świadczy  us ług i  

przeładunkowe w nowoczesnym Centrum 

Logistycznym Laude w Zamościu.

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

Forum WELCONOMY 2023

W dniach 3-4 kwietnia 2023 w Toruniu odbyła się XXX jubileuszowa edycja Forum WELCONOMY 2023. To 

najważniejsze wydarzenie gospodarcze w Kujawsko-Pomorskiem.Forum otworzył Premier Mateusz 

Morawiecki. Znani i cenieni eksperci przyjechali do miasta Mikołaja Kopernika, aby rozmawiać o ekonomii i 

problemach społecznych. Klaster LTPP reprezentowali p.Marek Świeczkowski i p.Sławomir Niecko. Więcej 

informacji na https://welconomy.pl/



W dniach 4-6 kwietnia w PTAK WARSAW EXPO odbyła się 4 edycja Międzynarodowych Targów TSL2023  - 

Największych targów w branży transportu, spedycji i logistyki w Polsce. Klaster LTPP był Partnerem 

wydarzenia. Na klastrowym stoisku zaprezentowała się firma ZMB ZREMB CHOJNICE S.A w ramach projektu 

„UWE- Usługi wsparcia eksportu dla innowacyjnych firm oraz produktów Klastra LTPP", dofinansowanego z 

środków UE  POIR 2.3.3. Umiędzynarodowienie Krajowych Klastrów Kluczowych .Stoisko odwiedziło liczne 

grono gości, w tym Członków Klastra LTPP. Podczas targów odbyła się konferencja zorganizowana przez nasz 

Klaster pn "PRZEMYSŁ 4.0, ZAAWANSOWANE TECHNOLOGIE, PRAKTYCZNE WDROŻENIA, SEKTOROWE 

PRACE BADAWCZO- ROZWOJOWE TSL" , na której został zaprezentowany projekt CENTRUM 4.0 realizowany 

przez Klaster w  ramach POIR 2.3.7 Rozwój potencjału koordynatorów Krajowych Klastrów Kluczowych.

Międzynarodowe Targi TSL 2023



3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

12,17,18,24 kwietnia 2023 online odbyły się spotkania zespołu projektowego Klastra LTPP z udziałem 

zarządu Koordynatora Klastra

12,17,18,24 kwietnia 2023 

12 kwietnia 2023 odbyły się spotkania online z członkami Klastra LTPP - Polskim Kongresem Drogowym – p. 

oraz Targami Kielce, dotyczące możliwości współpracy w  bieżącym roku. W spotkaniach uczestniczyli p. M. 

Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP, p. J.Kordasiewicz – Wiceprezes ZNIK Sp. z o.o i p.M. 

Wozbonowicz – Kierownik Biura Międzynarodowych Programów Gospodarczych.

12 kwietnia 2023 



14 kwietnia 2023 

14 kwietnia 2023 w w centrum szkoleniowym firmy Pragmasoft Sp. z o.o. pod Bydgoszczą odbyło się 

szkolenie dronowe, którego celem było przygotowanie pracowników koordynatora Klastra LTPP do 

świadczenia usług demonstracyjnych z profesjonalnego zastosowania drona w  Przemyśle 4.0 oraz 

pozyskania kwalifikacji do wykonywania inspekcji termograficznych zgodnie z normą IEC TS 62446 3:2017.W 

ramach szkolenia zostały przedstawione założenia dotyczące podstawowych aspektów fotowoltaiki, 

termografii oraz wykonywania inspekcji instalacji fotowoltaicznych zgodnie z obowiązującymi normami.

26 kwietnia 2023 

26 kwietnia 2023 w Warszawie odbyła się Konferencja podsumowująca wyniki badania Benchmarking 

Klastrów w Polsce edycja 2022 pt. „Współpraca czy to się opłaca”, z udziałem p. Marka Przeora 

reprezentującego Komisję Europejską, p. Agaty Wańcio z MRiT,  przedstawicieli PARP oraz przedstawicieli 

klastrów polskich. W konferencji uczestniczył p. J.Kordasiewicz reprezentując Klaster LTPP. Eksperci 

pokreślili znaczącą rolę oraz potencjał klastrów w rozwoju gospodarczym oraz tworzeniu innowacji. Mocną 

stroną klastrów jest komunikacja i sieciowanie, a słabą zasoby finansowe. Pozycja klastrów w Polsce różni się 

od trendów światowych.

To kolejny etap szkoleniowy  koordynatora Klastra LTPP w ramach projektu „Zwiększenie potencjału 

Koordynatora Klastra Logistyczno-Transportowego “Północ – Południe” w zakresie świadczenia nowych, 

innowacyjnych usług dla Członków Klastra w oparciu o powołanie Centrum Wdrożeniowego 

Zaawansowanych Technologii Przemysłu 4.0.”./Projekt CENTRUM 4.0/ , zakończony uzyskaniem Certyfikatu 

branżowego. Projekt realizowany z POIR 2014-2020 , Działanie 2.3 Proinnowacyjne usługi dla 

przedsiębiorstw/ Poddziałanie 2.3.7 Rozwój potencjału Koordynatorów Krajowych Klastrów Kluczowych.



4.NADCHODZĄCE WYDARZENIA

5-6 czerwca 2023 

5-6 czerwca 2023 w  Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku odbędzie się 11 edycja Ogólnopolskiego 

Szczytu Energetycznego OSE GDAŃSK 2023.Tematem przewodnim spotkania będzie: BEZPIECZEŃSTWO 

ENERGETYCZNE EUROPY – REWIZJA EUROPEJSKIEJ POLITYKI ENERGETYCZNEJ. Więcej informacji o 

wydarzeniu na  http://osegdansk.pl/

5. POZOSTAŁE INFORMACJE

EKO CERAMIKA - Członek Klastra LTPP , ZAPYTANIE i OFERTA

POSZUKUJE  kontenerów morskich 20`` uszkodzonych 2 szt.  oraz kontenerów 

morskich 40`` uszkodzonych 2 szt

OFERUJE utylizację, recykling zużytych opon kod odpadu 16 01 03 (osobowych, 

ciężarowych, maszyn budowlanych rolniczych, od wózków widłowych) kod odpadu 

07 02 99 gumowych taśmociągów, odbojników, podkładów itp.

Zgłoszenia prosimy kierować do p.Daniela Błażejewskiego e-mail:  

  lub tel 501032 177

daniel@eko-

ceramika.com

Sukces  Członka Klastra LTPP - FRIZO Sp. z o.o  

Mamy przyjemność przedstawić Państwu informację prasową dotyczącą sukcesu  Członka Klastra 

LTPP - FRIZO Sp. z o.o  w realizacji  inwestycji dla Firmy Drobiarskiej.

fot. FRIZO

Firma Drobiarska stawia na optymalizację zużycia energii wykorzystując autorskie rozwiązania

FRIZO.

Dla producenta drobiu w zakładzie produkcyjnym w Strzegomiu został zrealizowany projekt

wdrożenia glikolowo-amoniakalnego systemu chłodzenia. Wykonawcą instalacji jest lider na rynku

chłodnictwa przemysłowego – firma Frizo.

Firma Drobiarska specjalizuje się w produkcji mięsa drobiowego od ponad 25 lat, współpracując

z wieloma dużymi producentami wyrobów gotowych w kraju i za granicą. Eksportuje swoje wyroby

na cały świat. W ostatnim czasie producent rozbudował zakład, stosując wysoce wydajne technologie i 

inwestując w nowoczesne chłodnictwo, zapewniając tym samym najwyższą jakość produktów i terminowość 

dostaw.

Frizo wykonało dla Firmy Drobiarskiej amoniakalną instalację chłodniczą z układami odzysku ciepła.

Nowa instalacja zastępuje lokalne freonowe układy chłodnicze. W projekcie zamieniono

nieekologiczny czynnik chłodniczy na amoniak - naturalny czynnik zapewniający najwyższą wydajność

energetyczną. Tym samym wzrosła sprawność układu chłodzenia. Nowa instalacja jest zasilana z

centralnej maszynowni chłodniczej i zarządzana nowoczesnym systemem sterowania i monitoringu.

Szacunkowa wartość inwestycji wyniosła blisko 15 milionów złotych.



Klaster LTPP uzyskał Nominację do tytułu Lidera Rozwoju Regionalnego 2023 

Miło nam poinformować, że Klaster LTPP uzyskał Nominację do tytułu Lidera Rozwoju Regionalnego 2023 w 

programie prowadzonym przez Polską Agencję Przedsiębiorczości.

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

Z pozdrowieniami

Lider Rozwoju Regionalnego to ogólnopolska nagroda gospodarcza, której laureatami zostają firmy i miasta 

działające dla dobra lokalnej społeczności. Tytuł Lidera Rozwoju Regionalnego trafia do miejsc, gdzie widać 

pozytywne zmiany w otoczeniu dzięki realizacji wielu kluczowych projektów.


